contesti extrascolastici, da calibrare in base ai bisogni specifici di ciascun minore, è rivolto ad 

alunni/e con disabilità o con disturbi evolutivi specifici (DSA, disturbo specifico del linguaggio, 

disturbo non verbale), con ISEE familiare che sia inferiore ad euro 25.000.00 (venticinquemila/00), 

che abbiano tra i 10 e i 14 anni alla data di presentazione della domanda, servizi di supporto come 

il Respite Care (uno spazio di accoglienza temporanea fornito per i ragazzi da personale 

specializzato), gruppi di auto-mutuo aiuto – supporto alla genitorialità (incontro di confronto